Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 11-05-2023
Insolventienummer F.01/23/15
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000263718:F002
Datum uitspraak 17-01-2023
R-C mr. S.J.0. Vries
Curator mr N. Vinke

Algemene gegevens

Naam onderneming

Minital B.V. 14-02-2023
1

Gegevens onderneming

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn 14-02-2023
geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag 1
zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator niet in voor de

volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat bepaalde informatie

nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of achteraf

bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit
verslag geschetste perspectieven voor crediteuren. Verder is dit verslag mede
gebaseerd op gevoerde gesprekken met directie, werknemers,

opdrachtgevers, partners, verhuurders en/of overige belanghebbenden.

Hoewel de ontvangen informatie gecontroleerd is en wordt, is niet uitgesloten

dat er onjuiste informatie is verstrekt. Aan dit verslag kunnen derhalve geen

rechten worden ontleend.

Adres:
Breedijk 5D
5705 CJ Helmond

KVK-nummer:
17132141

Datum van oprichting:
29-01-2001


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=7c9afeab-5d96-ed11-a872-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=9de6ef1a-63eb-e511-80cb-005056ac5ca6

Activiteiten onderneming

De vennootschap heeft als bedrijfsomschrijving: ingenieurs en overig technisch
ontwerp en advies. Uitleenbureaus. Ontwikkeling van fijn mechanische
machines en/of onderdelen. Het in- en uitlenen van personeel, detachering
daaronder begrepen. Importeren en exporteren van fijnmechanische

producten.

De onderneming ontplooit de volgende activiteiten: gefailleerde exploiteert een
onderneming in de mechanische engineering. Feitelijk levert zij technisch
maatwerk. Dit varieert van een enkel machineonderdeeltje tot een compleet
turnkeyproject. Minital adviseert, plant, begeleidt, ontwerpt, assembleert, test,
verspaant en produceert. Haar opdrachtgevers zijn actief in de machinebouw,

zorg, productie of assemblage.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2022 € 1.572.924,00 € -53.586,00 € 623.658,00
2021 €1.232.286,00 € -19.316,00 € 735.775,00
2020 €1.076.085,00 € 37.646,00 €607.451,00

Toelichting financiéle gegevens

De jaarrekeningen zijn opgesteld tot en met 30 november 2022.

Gemiddeld aantal personeelsleden

4
Toelichting

Er waren 4 werknemers in dienst van gefailleerde.

Boedelsaldo

€ 226.774,74
Toelichting

Het actuele boedelsaldo bedraagt € 226.774,74.

€ 235.321,86
Toelichting

Het actuele boedelsaldo bedraagt € 235.321,86.

14-02-2023
1
14-02-2023
1
14-02-2023
1
14-02-2023
1
11-05-2023
2



Verslagperiode

van 14-02-2023
17-1-2023 '

t/m

13-2-2023

van 11-05-2023
14-2-2023 2

t/m

10-5-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 66 uur 10 min
2 28 uur 0 min
totaal 94 uur 10 min

Toelichting bestede uren

In de eerste verslagperiode zijn er aan het faillissement 66 uren en 10 minuten 14-02-2023

besteed. 1
In de tweede verslagperiode zijn er aan het faillissement 28 uren besteed. 11-05-2023
2

In totaal zijn er aan het faillissement 94 uren en 10 minuten besteed.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder van gefailleerde is Minital Holding B.V. 14-02-2023
Bestuurder van deze vennootschap is de heer P.L.H.M. Luyben. 1

Enig aandeelhouder van gefailleerde is Minital Holding B.V.

1.2 Lopende procedures

Eris geen sprake van lopende procedures. 14-02-2023
De curator heeft vooralsnog geen procedures ingesteld. 1



1.3 Verzekeringen

De verzuimverzekering is per datum faillissement beéindigd. De overige
verzekeringen zijn in eerste instantie voortgezet. Deze zijn inmiddels
beéindigd nu de activa zijn overgedragen.

De verzekeringen zijn afgewikkeld. De restituties zijn op de boedelrekening
overgemaakt.

1.4 Huur

Gefailleerde beschikt over eigen bedrijfsruimte aan de Breedijk 5D te Helmond.

De huurovereenkomst is opgezegd. Het pand zal aan het einde van de
opzegtermijn worden opgeleverd.

De huurovereenkomst is opgezegd en het bedrijfspand is inmiddels aan de
verhuurder opgeleverd. In dit kader zijn enkele airco's door de verhuurder
overgenomen en met de boedelschuld ter zake huur verrekend.

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is uitgesproken op eigen aangifte.

De bestuurder van gefailleerde heeft als oorzaak van onderhavig faillissement
de volgende oorzaken genoemd:

e te zware financieringslast;
e corona;

e valuta verschillen;

e stijging grondstofkosten.

Naar de oorzaken van het faillissement zal nader onderzoek worden ingesteld.

Het onderzoek naar de oorzaken wordt, in samenspraak met een externe
accountant, uitgevoerd. Dit onderzoek is nog lopend.

14-02-2023
EE
11-05-2023
EK
14-02-2023
EE
11-05-2023
& 2
14-02-2023
EE
11-05-2023

2



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

14-02-2023
Toelichting
1
Er waren ... werknemers in dienst van gefailleerde ten tijde van het uitspreken
van het faillissement.
of:
Er waren geen werknemers in dienst van gefailleerde ten tijde van het
uitspeken van het faillissement.
Personeelsleden 11-05-2023
2
4
Toelichting
Er waren 4 werknemers in dienst van gefailleerde ten tijde van het
uitspreken van het faillissement.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
14-02-2023
Toelichting
1
Er waren 4 werknemers in dienst van gefailleerde in het jaar voorafgaand aan
het faillissement.
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
18-1-2023 4 De ontslagbrieven zijn op 18 januari 2023 verzonden.
totaal 4
2.4 Werkzaamheden personeel
De werknemers zijn geinformeerd. Er zijn ontslagbrieven verzonden. 14-02-2023
Aansluitend heeft een door de curator met UWV gecodrdineerde aanvraag in 1

het kader van de loongarantieregeling plaatsgevonden.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet aan de orde.

totaal € 0,00 € 0,00



Toelichting onroerende zaken

Niet aan de orde.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Bedrijfsinventaris € 36.300,00
totaal € 36.300,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De kantoor- en bedrijfsinventaris zijn door NTAB getaxeerd, waarna deze in
het kader van de doorstart zijn verkocht.

In het bedrijfspand waren nog enkele airco's aanwezig. De verhuurder heeft
deze overgenomen. De koopsom is verrekend met de boedelschuld ter zake
huur.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De fiscus heeft een bodemvoorrecht op de inventaris.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Taxatie en verkoop.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
voorraden € 20.000,00

totaal € 20.000,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De voorraden zijn door NTAB getaxeerd, waarna deze in het kader van de
doorstart zijn verkocht.

Er is ook sprake van onderhanden werk. Het onderhanden werk is in het kader

van de doorstart verkocht (zie hoofdstuk 6).

14-02-2023
EEI
14-02-2023
EEI
14-02-2023
EEl
11-05-2023
EEZ
14-02-2023
EEl
14-02-2023
EEl
14-02-2023
EEl



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Taxatie en verkoop. 14-02-2023

1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Volkswagen Caddy € 4.000,00
Saldo Rabobank € 7.809,17
Buitenlandse valuta €1.017,98
MKB brandstof € 507,51
Heftruck € 1.500,00
totaal € 14.834,66 € 0,00

Toelichting andere activa

De Volkswagen Caddy is getaxeerd en in het kader van de doorstart verkocht 14-02-2023
voor € 4.000,--. 1

Op de rekening bij Rabobank stond een creditsaldo van € 7.809,17. Na
faillissement is door pre-faillissement debiteuren € 12.116,10 op de rekening
overgemaakt. Tevens heeft de onderhuurder de huur ad € 1.002,32
overgemaakt op de rekening. Ook een factuur voor de doorstarter ad €
8.432,45 is op de rekening overgemaakt, welke vervolgens is verrekend met
de door de doorstarter te betalen gebruiksvergoeding. Zodoende heeft
Rabobank € 29.360,04 aan de boedel overgemaakt, welke overboeking
separaat is verwerkt in het verslag.

Gefailleerde had nog diverse buitenlandse valuta. De curator heeft deze bij
GWK ingewisseld. De opbrengst zal op de boedelrekening worden gestort.

Gefailleerde had nog recht op een restitutie van MKB brandstof. Deze is op de 11-05-2023
boedelrekening overgemaakt. 2

De doorstarter heeft het contract ter zake de heftruck overgenomen. De
positieve contractwaarde ad €1.500,-- is aan de boedel vergoed.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Taxatie en verkoop. 14-02-2023
1
I Inventarisatie en afwikkeling. 11-05-2023

[ 2



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Debiteuren € 156.949,56 €77.116,10
Onderhuur € 2.291,30

totaal €159.240,86 € 77.116,10 €0,00

Toelichting debiteuren

Er zouden vorderingen op derden bestaan voor een totaalbedrag van € 14-02-2023
156.949,56. Daarvan is na datum faillissement aan de boedel voldaan € 1
12.116,10 (zie hoofdstuk 3 overige activa) en was reeds voldaan voor

faillissement een bedrag ad € 17.116,--. Tevens zat hierin een vordering op

Minital Beheer B.V. ad €14.100,34 welke verrekend kan worden. Daarnaast

was sprake van een aantal facturen die zagen op aanbetalingen (ongeveer €

36.750,--). Gelet op het incassorisico, omdat het deels om lopende projecten

ging, is de portefeuille verkocht voor € 65.000,-- aan de doorstarter.

Gefailleerde heeft een gedeelte van het bedrijfspand verhuurd aan 2S. Ter
zake de onderhuuris een factuur verzonden, maar nog niet betaald. De
vorderingen uit onderhuur zijn niet verkocht.

Gefailleerde heeft een gedeelte van het bedrijfspand verhuurd aan 2S. De 11-05-2023
vorderingen uit onderhuur zijn voldaan (pre failissement en boedeldebiteur). 2

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Inventarisatie en verkoop. 14-02-2023

mE1

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

14-02-2023

€0,00
1

Toelichting vordering van bank(en)

Rabobank heeft geen vordering. Eris sprake van een creditsaldo (zie
hoofdstuk 3 overige activa).



5.2 Leasecontracten

Er is sprake van een leasecontract inzake de heftruck. De curator is nog
doende tot afwikkeling van dit contract over te gaan.

De doorstarter heeft het contract overgenomen en de positieve
contractwaarde aan de boedel vergoed (zie hoofdstuk 3).

5.3 Beschrijving zekerheden

Minital Beheer B.V. heeft in eerste instantie een pandrecht geclaimd. De
pandakte bleek evenwel niet geregistreerd te zijn. Er zijn geen zekerheden
verstrekt / gevestigd.

5.4 Separatistenpositie

Niet aan de orde.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

De eigendomsvoorbehouden worden geinventariseerd en afgewikkeld.

De eigendomsvoorbehouden zijn (in overleg met de doorstarter) afgewikkeld.
In dit kader zijn enkele ingediende vorderingen ingetrokken / verlaagd.

5.6 Retentierechten

Daarvan is niet gebleken

5.7 Reclamerechten

Daarvan is niet gebleken.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet aan de orde.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Correspondentie bank, onderzoek zekerheden.

Correspondentie crediteuren, afwikkelen eigendomsvoorbehouden en
leasecontract.

14-02-2023

1

11-05-2023
2

14-02-2023

1

14-02-2023

1

14-02-2023
1

11-05-2023
2

14-02-2023

1

14-02-2023
1

14-02-2023
1

14-02-2023
1

11-05-2023
2



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De activiteiten zijn tijdelijk voortgezet, teneinde de mogelijkheden van een 14-02-2023
doorstart te onderzoeken. 1

6.2 Financiéle verslaglegging

Over de boedelperiode is een opbrengst gerealiseerd van € 2.432,35 ex BTW. 14-02-2023
De doorstarter heeft deze (middels verrekening) aan de boedel betaald (zie 1
hoofdstuk 3 overige activa). Voor het overige zit de opbrengst inbegrepen in

de vergoeding die is betaald voor overname van het onderhanden werk /

goodwill.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Beoordelen onderhanden werk / planning. Overleg bestuurder, personeel, 14-02-2023
opdrachtgevers en leveranciers. 1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Een doorstart is gerealiseerd. Per 25 januari 2023 zijn de activiteiten en activa 14-02-2023
overgedragen aan Mint B.V. 1

6.5 Verantwoording

Aan concurrenten in de markt en aan geinteresseerde partijen die zich hebben 14-02-2023
gemeld is na ondertekening van een geheimhoudingsverklaring een 1
biedingsmemorandum verstrekt. Tevens zijn de activa door NTAB getaxeerd.

Naar aanleiding daarvan is met de partij die het hoogste bod heeft gedaan

onderhandeld en is overeenstemming bereikt.



6.6 Opbrengst

14-02-2023
€ 198.000,00
1

Toelichting
In het kader van de doorstart is € 198.000,-- voldaan, te weten:

e € 36.300,-- voor overname van de kantoor- en bedrijfsinventaris;

e € 20.000,-- voor overname van de voorraden;

e € 4.000,-- voor overname van de Volkswagen Caddy met kenteken VB-082-
R;

e € 65.000,-- voor overname van de handelsdebiteuren;

e € 72.700,-- voor overname van de overige activa, zoals de goodwill,
onderhanden werk, het klantenbestand, orderportefeuille, IE-rechten
alsmede de immateriéle activa.

Daarnaast is voldaan € 2.432,35 ex BTW in verband met de voortgezette
activiteiten na faillissement en wordt een gebruiksvergoeding voldaan voor het
pand. Ook hebben de personeelsleden per 25 januari een nieuw
dienstverband aangeboden gekregen.

11-05-2023
€10.676,48
2

Toelichting

Door de doorstarter (Mint B.V.) is een vergoeding betaald voor het gebruik
van het pand tot aan de oplevering van € 10.676,48.

6.7 Boedelbijdrage
14-02-2023

€ 0,00
’ 1
Toelichting

Niet aan de orde. De opbrengst komt aan de boedel toe.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Onderzoek gegadigden doorstart, overleg met gegadigden, correspondentie 14-02-2023
en onderhandelingen. 1

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De administratie van gefailleerde is grotendeels overhandigd. Deze zal worden 14-02-2023

onderzocht. 1
De curator heeft de administratie laten veiligstellen. Tevens heeft de curator 11-05-2023
een externe accountant ingeschakeld om de administratie te onderzoeken. 2

De curatoris in samenspraak met de accountant het onderzoek aan het
uitvoeren.



7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen zijn op de navolgende data gedeponeerd:
2021:18-10-2022
2020: 01-03-2021
2019: 04-06-2020

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gefailleerde heeft gebruik gemaakt van de vrijstelling voor kleine
rechtspersonen op grond van art. 2:396 lid 2 BW. Er is uitsluitend sprake van
een samenstellingsverklaring.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Dit wordt nog onderzocht.

Er is sprake van een geplaatst kapitaal van € 18.000,--.
Het gestorte kapitaal bedraagt € 18.000,--.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Naar het in de periode voorafgaand aan het failissement gevoerde beleid en
eventuele bestuurdersaansprakelijkheid zal onderzoek worden ingesteld.

Toelichting

De curator heeft een externe accountant ingeschakeld om de administratie te
onderzoeken. In dit kader wordt ook onderzocht of er sprake is van
onbehoorlijk bestuur en / of bestuurdersaansprakelijkheid. De curator is in
samenspraak met de accountant het onderzoek aan het uitvoeren.

7.6 Paulianeus handelen

Nee
Toelichting

Op dit moment zijn nog geen bijzondere rechtshandelingen vastgesteld.
Als daartoe aanleiding bestaat, zal er onderzoek worden ingesteld.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De rechtmatigheidsonderzoeken moeten nog worden uitgevoerd.

I De rechtmatigheidsonderzoeken worden uitgevoerd.

14-02-2023
EE
14-02-2023
EE
14-02-2023
EE
14-02-2023
mE1
11-05-2023
& 2
14-02-2023
EE
14-02-2023
EE
11-05-2023

2



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Inventarisatie en innemen administratie. 14-02-2023
1
I Veiligstellen administratie, inschakelen accountant, opstarten onderzoeken. 11-05-2023
2

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

14-02-2023
€ 14.390,01

1
Toelichting
Er is sprake van de gebruikelijke failissementskosten (met name nog vast te
stellen salaris curator).
UWYV heeft een preferente boedelvordering inzake aan werknemers betaald
loon over de opzegtermijn. Deze vordering is nog niet aangemeld.
Inzake de huur over de opzegtermijn zal een concurrente boedelvordering
ontstaan. Deze vordering is wel aangemeld en bedraagt € 14.390,01.

11-05-2023
€11.041,37

2
Toelichting
Inzake de huur over de opzegtermijn is een concurrente boedelvordering
ontstaan. Het bedrijfspand is aan de verhuurder opgeleverd. In dit kader zijn
enkele airco's blijven hangen, welke koopsom is verrekend met de
boedelvordering ter zake huur. Daardoor bedraagt deze vordering thans nog
€ 11.041,37 inclusief BTW.
8.2 Pref. vord. van de fiscus

14-02-2023
€ 0,00

1
Toelichting
Er zijn nog geen fiscale vorderingen ingediend.

11-05-2023
€ 24,00

2
Toelichting

De fiscus heeft een preferente vordering ter zake motorrijtuigenbelasting
ingediend.



8.3 Pref. vord. UWV

14-02-2023
€ 0,00

1
Toelichting
UWYV zal waarschijnlijk een preferente vordering gaan indienen.

11-05-2023
€ 0,00

2
Toelichting
UWYV zal een preferente vordering gaan indienen.
8.4 Andere pref. crediteuren

14-02-2023
Toelichting

1
Daarvan is vooralsnog niet gebleken.
8.5 Aantal concurrente crediteuren

14-02-2023
22

1
Toelichting
Volgens de administratie van gefailleerde zijn er 65 concurrente crediteuren.
Er zijn op dit moment 22 concurrente crediteuren die een vordering hebben
ingediend.

11-05-2023
25

2
Toelichting

Volgens de administratie van gefailleerde zijn er 65 concurrente crediteuren.
Er zijn op dit moment 25 concurrente crediteuren die een vordering hebben
ingediend.



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 204.452,54
Toelichting

De vorderingen van concurrente crediteuren belopen volgens de administratie
van gefailleerde een totaalbedrag van € 193.361,95.

Er is op dit moment voor een totaalbedrag van € 204.452,54 aan concurrente
vorderingen ingediend.

€ 210.298,66
Toelichting

De vorderingen van concurrente crediteuren belopen volgens de
administratie van gefailleerde een totaalbedrag van € 193.361,95. Eris op dit
moment voor een totaalbedrag van € 210.298,66 aan concurrente
vorderingen ingediend.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

De vooruitzichten voor crediteuren zijn vooralsnog niet goed in te schatten nu
de boedelschulden nog niet in aard en omvang vaststaan, alsmede er nog
geen preferente vorderingen zijn ingediend.

De vooruitzichten voor crediteuren zijn vooralsnog niet goed in te schatten
nu de boedelschulden nog niet in aard en omvang vaststaan, alsmede nog
preferente vorderingen ingediend zullen gaan worden.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventarisatie en correspondentie.

I Inventarisatie en correspondentie.

14-02-2023
EE
11-05-2023
E 2
14-02-2023
mE1
11-05-2023
& 2
14-02-2023
mE1
11-05-2023

2



9. Procedures

9.

1 Naam wederpartijen

Niet aan de orde.

9.

2 Aard procedures

Niet aan de orde.

9.

3 Stand procedures

Niet aan de orde.

9.

4 Werkzaamheden procedures

Geen.

10.

Overig

10.1 Plan van aanpak

De volgende werkzaamheden dienen nog verricht te worden:

a.
b
C.
d
e
f

g.
h.

De volgende werkzaamheden dienen nog verricht te worden:
. onderzoek volstorting aandelen;

.onderzoek administratie;

.onderzoek oorzaken faillissement;

.onderzoek bestuurdersaansprakelijkheid;

. afwikkeling posities fiscus en UWYV;

. inventarisatie crediteuren;.

N O N = N o B o ai o))

afwikkeling eigendomsvoorbehouden;

.onderzoek volstorting aandelen;

onderzoek administratie;

.onderzoek oorzaken faillissement;
.onderzoek bestuurdersaansprakelijkheid;
. afwikkeling posities fiscus en UWYV;

inventarisatie crediteuren;
factureren en innen onderhuur.

14-02-2023
=k
14-02-2023
=k
14-02-2023
=B
14-02-2023
=R
14-02-2023
=k
11-05-2023
i 2



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

De termijn van afwikkeling is nog niet goed in te schatten. 14-02-2023
of: 1

Indien er geen bijzonderheden blijken, kan het failissement waarschijnlijk in

de komende verslagtermijn worden afgewikkeld.

of:

De termijn van afwikkeling is met name afhankelijk van ....

I De termijn van afwikkeling is nog niet goed in te schatten. 11-05-2023
2

10.3 Indiening volgend verslag
| 11-8-2023 11-05-2023
2

10.4 Werkzaamheden overig

In de eerste verslagperiode zijn de volgende werkzaamheden verricht: overleg 14-02-2023
bestuurder, overleg personeel en ontslag personeel, overleg UWV, contact 1

bank, werkzaamheden ter zake voortzetten activiteiten en doorstart,

inventariseren en verkoop activa, inventariseren schulden, afwikkelen
eigendomsvoorbehouden, gebruikelijk toezicht en beheer.

In de tweede verslagperiode zijn de volgende werkzaamheden verricht: 11-05-2023
overleg bestuurder, oplevering bedrijfspand, afwikkelen 2
eigendomsvoorbehouden en leasecontract, incasso vorderingen (onderhuur,

vergoeding pand), afwikkelen overeenkomsten, werkzaamheden ter zake

doorstart, correspondentie crediteuren, inschakelen externe accountant,

veiligstellen administratie, opstarten rechtmatigheidsonderzoeken,

gebruikelijk toezicht en beheer.

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


